الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 6 مارچ 2003ء 2 محرم 1424 ہجری 6 ماہ 1382 ہجری 53-88 نمبر 51

ابوجہل کا قتل

حضرت عبداللہ بن مسعود بیان کرتے ہیں کہ میں آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم کی خدمت میں حاضر ہوا اور اطلاع دی کہ اللہ تعالیٰ نے ابوجہل کو قتل کر دیا ہے تو آپ نے فرمایا سب تعریفیں اس اللہ کے لئے ہیں جس نے اپنے بندے کی مدد کی اور اپنے دین کو عزت بخشی۔